
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2007

Herren 55 - Bezirksoberliga Gr. 011
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Niestetal 8 16:0 48:24 103:59 810:679
2 TSV Zierenberg MSG 8 10:6 52:20 117:51 917:612
3 BW Witzenhausen 8 10:6 41:31 95:76 841:744
4 FSV Dörnhagen 8 10:6 40:32 88:74 785:700
5 RW Rotenburg 8 8:8 37:35 86:82 787:776
6 GW Bad Wildungen 8 8:8 35:37 80:81 745:742
7 VfB Bettenhausen 8 6:10 31:41 69:90 671:742
8 TC Großalmerode 8 4:12 27:45 66:97 720:803
9 TC Campus 8 0:16 13:59 28:122 357:835

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-995701 / Fax: 05634-9930004 / Mobil: 0162 - 470 3152 <br/> eMail: karl-
f.emde@tc88sachsenhausen.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 12.05.2007 10:00 GW Bad Wildungen VfB Bettenhausen 7:2
Sa. 19.05.2007 09:00

09:00
09:00
14:00

FSV Dörnhagen
TC Niestetal
VfB Bettenhausen
TC Campus

TC Großalmerode
BW Witzenhausen
RW Rotenburg
GW Bad Wildungen

7:2
7:2
5:4
3:6

Sa. 02.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niestetal
TSV Zierenberg MSG
TC Campus
FSV Dörnhagen

VfB Bettenhausen
TC Großalmerode
BW Witzenhausen
RW Rotenburg

5:4
8:1
1:8
7:2

Do. 07.06.2007 09:00 RW Rotenburg TC Niestetal 4:5
Sa. 16.06.2007 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Campus
FSV Dörnhagen
GW Bad Wildungen
TSV Zierenberg MSG

VfB Bettenhausen
TC Niestetal
BW Witzenhausen
RW Rotenburg

2:7
2:7
4:5
9:0

Sa. 23.06.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

VfB Bettenhausen
TC Niestetal
RW Rotenburg
BW Witzenhausen

TSV Zierenberg MSG
TC Campus
GW Bad Wildungen
TC Großalmerode

1:8
7:2
8:1
6:3

Sa. 30.06.2007 09:00
09:00
09:00

GW Bad Wildungen
BW Witzenhausen
TC Großalmerode

TSV Zierenberg MSG
FSV Dörnhagen
TC Campus

5:4
4:5
9:0

Sa. 07.07.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Witzenhausen
VfB Bettenhausen
RW Rotenburg
TC Großalmerode

TSV Zierenberg MSG
FSV Dörnhagen
TC Campus
GW Bad Wildungen

5:4
3:6
7:2
5:4

Sa. 18.08.2007 09:00
09:00
09:00

TC Campus
TSV Zierenberg MSG
TC Großalmerode

FSV Dörnhagen
TC Niestetal
RW Rotenburg

3:6
4:5
2:7

Sa. 25.08.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

FSV Dörnhagen
TC Niestetal
VfB Bettenhausen
RW Rotenburg

TSV Zierenberg MSG
GW Bad Wildungen
TC Großalmerode
BW Witzenhausen

3:6
6:3
7:2
5:4

Sa. 01.09.2007 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Witzenhausen
GW Bad Wildungen
TSV Zierenberg MSG
TC Großalmerode

VfB Bettenhausen
FSV Dörnhagen
TC Campus
TC Niestetal

7:2
5:4
9:0
3:6
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